ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE JARDINOPOLIS

Departamento de compras

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 35/2016
QUATRO ADITIVO ao Contrato Administrativo nº 25/2014

Contrato que entre si celebram a MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS, Estado de

Santa Catarina, com endereço na Av. Getulio Vargas. 815, inscrita no CGC/MF sob o nº

80.637.457/0001-40, neste ato representada por seu PREFEITO MUNICIPAL, Senhor SADI

GOMES FERREIRA, doravante denominada simplesmente de CONTRATANTE e a Em-

presa COOPERATIVA DOS ENG. AGRONOMOS E DE PROFISSIONAIS EM DESEN-

VOLV. RURAL E AMBIENTAL DE SANTA CATARINA – UNEAGRO/SC, com sede na

Rua Ihéus, 46, inscrita no CGC/MF sob o nº. 01.298.337/0001-90 neste ato representada por

seu representante legal Senhora GRACIELA DAS GRAÇAS SONEGO, doravante denomi-

nada simplesmente de CONTRATADA,  adiante designada simplesmente de CONTRATA-

DA, resolvem de comum acordo, aditar a CLAUSULA SEXTA, do Contrato Administrativo

n. 25/2014,prorrogado prazo de vigência até 31 de dezembro de 201, pelo contrato 100/15.

resolvem , aditar para o manter o equilíbrio econômico-finaneiro, prevista na clausula quinta

do contato 25/2014,  conforme as clausulas e condições que segue:

CLAUSULA PRIMEIRA – As partes firmaram Contrato Administrativo nº 25/2014 de 17 de

fevereiro de 2014;  objeto  prestação de séricos de consultoria e acompanhamento de projetos

e programas na área agropecuária, agrícola e de educação ambiental, e através do presente

instrumento resolvem aditar e contrato administrativo 25/2014 e 110/2014. 29/2015 e 100/15,

com a seguinte redação: o valor mensal de R$3.634,75 (Três mil seiscentos e trinta e quatro

reais e setenta e cinco centavos) passa para R$4.033,16 (Quatro mil e trinta e três reais e de-

zesseis centavos).

CLAUSULA SEGUNDA – Permanecem em vigor as demais condições, itens e clausulas do

contrato 25/2014, 110/2014, 29/15 e 100/15  não alteradas pelo presente ADITIVO.

E por estarem justo e acordados firmam o presente em três vias perante duas testemu-

nhas que também assinam.

Jardinópolis, SC, 01 de março de 2016.

_________________________________          ________________________________

             SADI GOMES FERREIRA                           GRACIELA DAS GRAÇAS SONEGO

Prefeito Municipal/CONTRATANTE                                  CONTRATADA

Testemunhas:

___________________________________        _______________________________
CPF                                                                        CPF